2020-2021 学年第 2 学期

教师教学质量考评结果公示

各相关处室、二级学院：

根据《湖南安全技术职业学院关于印发<教师教学质量考评

实施办法>的通知》(湘安职院督〔2017〕88号)文件精神，学院

组织开展了教师教学质量综合考评，经二级学院组织考评、规划

与质量建设处审核、学院教学质量考评领导小组审定，现将

2020-2021 学年第 2 学期教师教学质量考评结果予以公示：

2020-2021 学年第 2 学期教师教学质量考评结果汇总表

序号 二级学院 教职工号 教师姓名 等级

1

安全工程学院

11200001 杨弋 A

2 11201922 张璞 A

3 12201803 熊慧灵 A

4 12200510 孙明 A

5 11201613 谭程鹏 A

6 12201110 李丹梅 A

7 12201603 刘丹丹 A

8 12201210 黄敏 A

9 12200711 李娟 B

10 11201611 李汉良 B

11 11200617 蒋海波 B

12 11201801 饶一鸣 B

13 22201922 王琳 B

14 12200512 周娟 B

序号 二级学院 教职工号 教师姓名 等级

15

安全工程学院

11201914 刘宇 B

16 11202101 邓衍 B

17 11201502 刘晓晖 B

18 21201911 万军 B

19 11200303 李金明 B

20 12200804 陈蕾 B

21 21201922 万学刚 B

22 12201213 朱爱玲 B

23 11200314 石展华 B

24 11200903 马伟东 B

25 21201925 李梦中 B

26 12201012 谭欣 B

27 11201004 卿惠广 B

28 12201916 李红爱 B

29 11201603 周松元 B

30 21201819 肖雄龙 B

31 11200909 孙玉琪 B

32 11200912 周哲 B

33 11200403 丁亮 B

34 11201702 程爱宝 B

35 12202103 王梦琦 B

36 22201924 盛婕 B

37 11202102 方胜明 B

38 12200715 唐桂英 B

39 21201920 邹柏华 B

40 21201936 范曦 B

1

安全保障学院

12201405 熊莎 A

2 11200326 谭庆龙 A

3 12200524 叶群 A

序号 二级学院 教职工号 教师姓名 等级

4

安全保障学院

11201214 肖跃龙 A

5 21201815 张开福 A

6 11201108 李才甫 A

7 12201912 叶阿敏 A

8 11201920 廖敏辉 B

9 11201500 胡智育 B

10 22201400 钟迎春 B

11 11201921 张杨 B

12 22201522 罗美芳 B

13 11201212 侯站正 B

14 11201919 许名熠 B

15 12200910 郝彩霞 B

16 12201517 杨程蓉 B

17 11201416 彭言群 B

18 11201211 李翔 B

19 11200603 甘孝君 B

20 12200416 陈文芳 B

21 12201604 周逞丽 B

22 11200906 刘衡平 B

23 12201914 石芳 B

24 22201515 隆丽林 B

25 12200902 赵妩 B

26 11201103 傅立强 B

27 12201502 胡晞 B

28 21201932 吴鹏程 B

29 12201003 文艳清 B

30 12201602 龙倩 B

31 12200712 夏旭 B

32 21201217 刘新平 B

序号 二级学院 教职工号 教师姓名 等级

33

安全保障学院

12200302 李薇 B

34 12200908 段保霞 B

35 12200606 谢财良 B

36 11200406 张辉 B

1

机电信息学院

12200420 邓优林 A

2 12200609 刘海妹 A

3 11200213 黎望怀 A

4 12200205 刘青玲 A

5 12200304 左丹霞 A

6 12200419 徐畅 A

7 11200514 王磊 A

8 11200504 罗慧华 B

9 12200601 彭元辉 B

10 11201923 常浩 B

11 12200905 吴琼 B

12 12200418 周文君 B

13 12200104 张小芳 B

14 12200919 陈娟 B

15 12200513 邓惠 B

16 11200109 李禹 B

17 11201415 陈江南 B

18 12200305 文玲华 B

19 11200307 陈宇哲 B

20 12201403 刘纯 B

21 12200306 叶珊 B

22 22202006 陈可倪 B

23 12200312 艾小艳 B

24 12200916 李婕 B

25 21201806 刘湘黔 B

序号 二级学院 教职工号 教师姓名 等级

26

机电信息学院

12200409 陈元娥 B

27 12200431 罗危立 B

28 12201407 颜玲 B

29 11200707 刘柱鸿 B

30 12200608 杨莉 B

31 11200411 陈文明 B

32 11200437 彭维龙 B

33 11200528 肖黎黎 B

34 12200417 刘娟 B

35 12202007 杨妃 B

1

现代商务学院

12200102 李翌 A

2 12200613 刘凤娇 A

3 12200319 戚丽霞 A

4 12200105 严品 A

5 12200517 王健 A

6 12200204 黄丽娟 A

7 12200808 唐进 A

8 12200621 康薇 A

9 12200309 范善颖 A

10 12200320 石小燕 A

11 12200206 刘敏 A

12 12200427 张璐 B

13 12201911 许明珠 B

14 12200805 黄丽琼 B

15 11200612 谢力雄 B

16 12200614 谭芬 B

17 12200713 蒋志娟 B

18 12200806 张金宏 B

19 12200207 李娟 B

序号 二级学院 教职工号 教师姓名 等级

20

现代商务学院

12200310 邓于欢 B

21 11200923 李正忠 B

22 12200505 陈聪 B

23 12201501 钟紫璇 B

24 12201617 彭嘉 B

25 12200817 聂彦 B

26 12200311 莫文卓 B

27 12201217 于之婷 B

28 11200920 朱超 B

29 12200414 曾甜 B

30 12201919 李玉梅 B

31 12200807 龚琼 B

32 12200810 张丽萍 B

33 12200518 张红 B

34 12200809 曾懿 B

35 12201917 方雯 B

36 12201906 孙春丽 B

37 12201802 王鑫 B

38 12200426 彭绮 B

39 12200509 翦象虹 B

40 12200918 刘晓玲 B

41 12201409 周娟 B

42 12200421 唐艳华 B

43 12200201 庞果 B

44 12200921 张馨仪 B

45 12200516 周娜 B

46 12200308 郑红霞 B

47 12201915 刘琼 B

48 12200435 李芹 B

序号 二级学院 教职工号 教师姓名 等级

49

现代商务学院

11199702 钟胜辉 B

50 12200818 肖伟 B

51 12201001 刘榴 B

52 12201913 张于蓝 B

53 11200922 梁希杰 B

54 11201802 赵宏 B

55 11200611 赵炎宇 B

1

基础教育学院

12201908 张薇 A

2 12200202 刘静 A

3 12201601 袁玉娟 A

4 12201512 张妮斯 A

5 12200208 向宜 A

6 11200210 申景桃 A

7 12200321 苏霁月 A

8 12200529 胡林 B

9 12201921 刘雅萌 B

10 12200423 刘淑贞 B

11 12201902 付冬香 B

12 11199201 肖毅志 B

13 12201920 胡倩 B

14 12200714 杨娇 B

15 11201901 宋建辉 B

16 12200211 尹莉 B

17 11200313 谷茂恒 B

18 12201704 戴玲玲 B

19 11200620 单敏 B

20 12201516 刘芳 B

21 12200914 杨红芳 B

22 12201011 彭子细 B

序号 二级学院 教职工号 教师姓名 等级

23

基础教育学院

11200618 常诚 B

24 12199803 陈红英 B

25 12201408 黄金玉 B

26 11200811 邓建平 B

27 12200924 喻丹 B

28 12200322 苏锦霞 B

29 12200511 贺毅 B

30 12200813 万红亚 B

31 12200209 李青 B

32 11199502 曾大恒 A

33 11200708 刘建仁 A

34 12200412 黎鑫 A

35 11200525 付正光 B

36 11200107 陈黎明 B

37 11201915 范人钦 B

38 12200907 陈琳 B

39 11200615 梁瑞升 B

40 11201010 侯体湘 B

41 11200812 杨廷俊 B

42 11202002 陈胜波 B

43 12201209 赵晓娟 B

44 12201515 谢咪咪 B

45 11201808 龙军 B

46 11201207 尹青松 B

47 11200317 徐长国 B

48 11199601 尹奇峰 B

49 12201701 袁雪 B

50 21201933 龙世林 B

1 创新创业学院 11201008 曹安民 A

序号 二级学院 教职工号 教师姓名 等级

2

创新创业学院

11201002 蒋笑天 A

3 12201806 左花 B

4 12201514 黎纯 B

5 12200610 刘瑛 B

6 12201204 叶丽春 B

7 12201805 朱敏 B

8 12200519 成静 B

9 11200814 李瑞 B

10 12202002 黄俐璇 B

11 12200520 冷佳莉 B

12 11201205 刘耀 B

1

学生工作与

保卫处

12202006 傅安娜 A

2 22201936 杜娟娟 B

3 22202107 刘莎 B

4 22201937 李杏娟 B

5 11202003 刘致伸 B

6 12202001 刘晗 B

7 12202008 应丹 B

8 12202004 林心童 B

公示时间 2021年 9月 10日至 16日。若对考评结果有异议，

请以实名方式向规划与质量建设处反映。联系人：付正光，联系

电话：0731-84396575，电子邮箱：ghc208@126.com。

规划与质量建设处

2021 年 9月 10日